
Z,: 2OU - 022 - DOD

KUPNÍ SMLOUVA
(,,Smlouva")

uzavřená mezi

BNP Paribas Personal Finance,
se sídlem: v Paříži, 1 bd Haussmann, 75009, Francie,
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném obchodním soudem v Paříži pod reg. č. 542 097
902, podnikajIci v České republice prostřednictvím:
BNP Paribas Personal Finance SA, odštěpného závodu,
se sídlem: Karla Engliše 3208/5, Praha 5, 150 00, Česká republika,
IČO: 03814742,
DIČ: CZ03814742,
zapsaného: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka
77003,
zastoupená: Matěj šedivý, Head of IT Operations & Shared Infrastructure Services

Milan Bušek, Deputy Chief Executive Officer

(dále jen "prodávajIcŕ')

a

Střední průmyslová škola dopravní, a.s.
, IČO: 25632141

DIČ: CZ25632141
se sídlem: Plzeňská 298/217 a, Praha 5 - 150 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5097,
zastoupená: Ing. Lukáš Sobotka, předseda představenstva

Ing. Jiří Došlý, místopředseda představenstva

(dále jen ,,Kupujícř')

(,,KupujÍcÍ"; prodávající a Kupujíci společně jako ,,Smluvní strany" a jednotlivě jako
,,Smluvní strana")

PREAMBULE

(a) prodávajici je vlastníkem movitých věcí, které jsou specifikovány v ČI. l;
(b) prodávajíci vyjádřil zájem prodat tyto movité věci za úplatu KupujícÍmu;
(c) Kupující má zájem získat za úplatu tyto movité věci do svého výhradního vlastnictvI; a proto,

v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (,,občanský zákoník"),

SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY NA NÁSLEDUJÍCÍM ZNĚNÍ SMLOUVY:

l

This item's classification is public. It was created by and is in property of the Home Credit a.s. l Home Credit Slovakia as.



\ .

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

ProdávajÍcÍ prohlašuje, že je výlučným vlastníkem nás|edujÍcÍch movitých věci uvedených v PřIloze Č.1.
(,Předmět koupě")

ProdávajÍcÍ si, dle podmínek této Smlouvy, přeje prodat Předmět koupě Kupujícknu. Kupujici má zájem
koupit Předmět koupě za podmínek dle této Smlouvy.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. prodávajÍcÍ převádí touto Smlouvou vlastnické právo k Předmětu koupě na KupujjcÍho.
Prodávající se zavazuje Předmět koupě odevzdat Kupujícímu, dle podmínek této Smlouvy.

2.2. KupujÍcÍ vlastnické právo k Předmětu koupě přijímá. KupujIcí se zavazuje Předmět koupě převzít
od Prodávajícího a zaplatit Kupní cenu, dle podmínek této Smlouvy.

2.3. Vlastnické právo k Předmětu koupě se převádí k okamžiku účinnosti této Smlouvy.

3. KUPNÍ CENA

3.1. KupujÍcÍ se zavazuje uhradit Prodávajícknu celkovou kupní cenu za Předmět koupě ve výši
92.710,- Kč, slovy: devadesátdvatisícsedmsetdeset korun českých (,Kupní cena") na základě
faktury doručené KupujIcímu nejpozději do 15 dnů od převzetí Předmětu koupě. Plnění dle této
smlouvy je plněním osvobozeným od daně podle § 62 zákona Č.235/2004 Sb.

3.2. Kupující se zavazuje uhradit Kupní cenu ve lhůtě do 14 dnů ode dne vystavení faktury převodem
na účet prodávajiciho

3.3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu a veškeré náležitosti dané přislušnými
platnými obecně závaznými právními předpisy. Smluvní strany se dohodly, že faktury budou
doručovány na e-mailovou adresu KupujicÍho:

3.4. V případě, že faktura nebude obsahovat některou náležitost danou touto Smlouvou či platnými
obecně závaznými právními předpisy, či bude-li tato vystavena neoprávněně, bude KupujÍcÍ
oprávněn vrátit takovouto fakturu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dní,
zpět ProdávajícIm, bez jejího proplaceni s uvedením důvodu jejího vrácení k její opravě či
doplnění. Nová lhůta splatnosti (21 kalendářních dnů) počne poté běžet dnem doručeni bezvadné
či oprávněně vystavené faktury na adresu pro zasíláni faktur Kupujícího.

3.5. prodávající se zavazuje uvést na daňovém dokladu pro úhradu plněni pouze bankovní účet, který
správce daně v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění
(dále jen ,,ZDPH") zveřejnil způsobem umožňujícím dálkový přístup (dále jen ,,Oznámený účet").
Bude-li na daňovém dokladu uveden jiný než Oznámený účet, je Kupující oprávněn poukázat
přIslušnou platbu na kterýkoli oznámený účet prodávajÍcÍho. Úhrada platby na kterýkoli
oznámený účet (tj. účet odlišný od účtu uvedeného na daňovém dokladu) je smluvními stranami
považována za řádnou úhradu plněni dle této Smlouvy.

3.6. zveřejni-li příslušný správce daně v souladu s § 106a ZDPH, způsobem umožňujicim dálkový
přístup skutečnost, že prodávajÍcÍ je nespolehlivým plátcem, nebo má-li být platba za zdanitelné
plnění uskutečněné prodávajícím (plátcem DPH) v tuzemsku poskytnuta zcela nebo zčásti
bezhotovostním převodem na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko (§
109 ZDPH), je KupujÍcÍ oprávněn zadržet z každé fakturované platby za poskytnuté zdanitelné
plnění daň z přidané hodnoty a tuto (aniž k tomu bude vyzván jako ručitel) uhradit za
prodávajiciho přIslušnému správci daně. Po provedeni úhrady daně z přidané hodnoty
příslušnému správci daně v souladu s tímto článkem je úhrada zdanitelného plnění Prodávajicimu
bez příslušné daně z přidané hodnoty (tj. pouze základu daně) smluvními stranami považována
za řádnou úhradu dle této Smlouvy (tj. základu daně i výše daně z přidané hodnoty), a
Prodávajichnu nevzniká žádný nárok na úhradu případných úroků z prodlení, penále, náhrady

2

This item's classification is Public. Itwas created by and is in property of the Home Credit a.s. l Home Credit Slovakia as.



škody nebo jakýchkoli dalších sankcí vůči Kupujícknu, a to ani v případě, že by mu podobné
sankce byly vyměřeny správcem daně.

4. ODEVZDÁNÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ

Smluvní strany se dohodly. že ke dni 23.10.2023 v sídle prodávajÍcÍho blíže specifikovaného v záhlaví
této Smlouvy, prodávajÍcÍ odevzdá Předmět koupě Kupujicknu a KupujÍcÍ si Předmět koupě od
ProdávajIcího převezme. Podpisem předávacího protokolu Smluvní strany potvrdí odevzdáni a převzetí
Předmětu koupě.

5. PROHLÁŠENÍ A ODPOVĚDNOST

5.1. prodávajici prohlašuje, že:
a) je výlučným vlastníkem Předmětu koupě,
b) je oprávněn Předmět koupě prodat:
c) na Předmětu koupě neváznou zástavní práva, věcná břemena ani jiná práva třetí osob;

5.2. Kupující podpisem předávacího protokolu prohlásí, že:
a) si je vědom, že Předmět koupě je věcí využívanou na denní bázi pro zajištěni podnikatelské

činnosti obchodních prodávajÍcÍho:
b) si Předmět koupě řádně prohlédl a je srozuměn se stavem Předmětu koupě, včetně

možných vad a takto jej kupuje.

5.3. Kupující se vzdává práv z vadného plněni, jakýchkoli práv z uplatněni záruk a dalších práv a
nároků ve vztahu k Předmětu koupě, která mohou vůči ProdávajícImu vzniknout, a to i kdykoli
v budoucnu. KupujÍcÍ se v souvislosti s Předmětem koupě dále vzdává jakýchkoli případných
nároků na náhradu škody vzniklých z této Smlouvy nebo na jejím základě, v souvislosti
s Předmětem koupě a jeho užíváním, ledaže je vzdáni se takového nároku vyloučeno obecně
závaznými předpisy.

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

6.2. Tato Smlouva, její ustanoveni a výklad se řidl právním řádem České republiky, zejména
Občanským zákoníkem. Jakékoli spory vzniklé na základě této Smlouvy a, nebo v souvislosti s ní
budou řešeny a s konečnou platností rozhodovány soudy České republiky.

6.3. Smluvní strany shodně prohlašují, že tuto Smlouvu uzavÍrajÍ mimo rámec své podnikatelské
činnosti.

6.4. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 originálech, každá ze Smluvních stran obdrží po 1 vyhotovení.

6.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona
č, 340/2015 Sb. l včetně případných příloh, změn a dodatků l. Smluvní strany prohlašují, že
skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu ustanoveni §
504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ani za důvěrné informace a souhlasí s jejich
využitím a zveřejněním bez jakýchkoli dalších podmínek.

6.6. Střední průmyslová škola dopravní, a.s. upozorňuje na to, že podle jejích interních předpisů
dodržuje zásady svého etického kodexu a protikorupčních pravidel a ve svých smluvních vztazích
s obchodními partnery dodržuje a i od svých obchodních partnerů očekává dodržováni zásad
stanovených v Protikorupční doložce a Trestněprávní doložce - www.sps-dopravni.cz. Smluvní
strany se zavazuji k dodržováni těchto zásad.

3

This item's classihcation is Public. It was created by and is in property of the Home Credit as. l Home Credit S|ovakla a.s.



Za prodávajÍcÍho

V dne V dne

Datum: 2023.10.19 13:36:1 2 +02'00'Podpis
jméno: Matěj Šedivý
Funkce: Head of IT Operations & SIS

. Da""0'3.10.19Podpis: 12:44:14 +02'00'
jméno: Milan Bušek
Funkce: Deputy Chief Executive Officer

Za KupujÍcího

V dne

Datum: 2023.10.1908,,,,,8 ,0ZOOq
Podpis:
Jméno: Ing. Lukáš Sobotka
Funkce: předseda představenstva

Datum:2023.10.19 08:54:11
+02'00'

Podpis:
jméno:
Funkce:

Ing. jiří Došlý
místopředseda představensNa

4

This item's classification is Public, It was created by and is in property of the Home Credit a.s. l Home Credit Slovakia a.s.



Příloha č. 1

Položka Počet Cena/kus Cena celkem
Monitor HP EliteDisplay 24"
E240c 15
Monitor HP E|iteDisp|ay 23" E232 4
Monitor HP EliteDisplay E242 1
Monitor HP E|iteDisp|ay E221c 20
Dokyna USB-C dock 5G 4
MiniPC HP 5
Televize LG 3x 1
Televize Optoma 1
Televize Phi|ips 1
Televize LG 1
Klávesnice a myši - symbolická
cena 20

Celkem 92 710,00 KČ


